
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  北部九州の⽊の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ⼀般社団法⼈福岡県⽊造住宅協会

事務局担当者名 宮下 謙⼀

代表者名 ⼤⾥ 博之

代表者承認

代表者所属先 ⼀般社団法⼈福岡県⽊造住宅協会

代表者所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-3-4

代表者電話番号 092-643-0998

事務局事業者名 ⼀般社団法⼈福岡県⽊造住宅協会

事務局所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-3-4

事務局電話番号 092-643-0998

eisui@kyu-hou.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

20
0
0

10．所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-3-4

1．グループの名称 ⼀般社団法⼈福岡県⽊造住宅協会
2．グループ受付番号 356
3．結成年 2011

8．担当者名 宮下 謙⼀
9．郵便番号 812-0051

7．事業者名 ⼀般社団法⼈福岡県⽊造住宅協会

1．⽒名 ⼤⾥ 博之
2．⽒名（よみ） おおさと ひろゆき
3．所属先 ⼀般社団法⼈福岡県⽊造住宅協会
4．所在地 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-3-4
5．電話番号 092-643-0998

osatocoop@yahoo.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
15

11．電話番号 092-643-0998
12．FAX番号 092-643-0994
13．担当者E-mail eisui@kyu-hou.co.jp

Ⅳ．プレカット
2

Ⅴ．設計
4

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 23

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 8



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5
制限無枠 10
未経験枠 3
制限無枠 3
未経験枠 8
制限無枠 2
未経験枠 6
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5 1
制限無枠 10 5
未経験枠 3 2
制限無枠 3 1
未経験枠 8 3
制限無枠 2 0
未経験枠 6 4
制限無枠 1 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

22 ⼾
9 ⼾

16 ⼾
7 ⼾
2 ⼾
1 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
3 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

15

45 Ⅰ - 1 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原乙72-1 0987-55-2251

45 Ⅰ - 2 フォーエバーウッド事業協同組合 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

41 Ⅰ - 3 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

45 Ⅰ - 4 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2番2号 0985-25-5133

45 Ⅰ - 5 吉田産業株式会社 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-74-1311

44 Ⅰ - 6 株式会社九州木材市場 877-0000 大分県日田市大字三和2726番地10 0973-24-3625

40 Ⅰ - 7 豊築森林組合 828-0052 福岡県豊前市大字塔田51番地 0979-82-7529

45 Ⅰ - 8 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

44 Ⅰ - 9 株式会社ナンブ木材流通 877-1371 大分県日田市大字東有田2882-10 0973-22-4054

43 Ⅰ - 10 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052 096-389-1111

40 Ⅰ - 11 有限会社諸冨林産興業 834-0031 福岡県八女市本町1-281-4 0943-22-5852

44 Ⅰ - 12 日田木材協同組合 877-1371 大分県日田市大字東有田字新山2776-6 0973-24-2167

40 Ⅰ - 13 福岡県八女森林組合 834-0012 福岡県八女市山内1060番地3 0943-23-2188

44 Ⅰ - 14 株式会社日田中央木材市場 877-0078 大分県日田市大字友田2468-3 0973-22-5117

43 Ⅰ - 15 株式会社泉林業 868-0086 熊本県人吉市下原田町荒毛1253 0966-22-3018

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

23

45 Ⅱ - 1 株式会社高嶺木材 887-0111 宮崎県日南市大字伊比井173-1 0987-29-1234

45 Ⅱ - 2 有限会社皆川ドライウッド 884-0005 宮崎県児湯郡高鍋町大字持田4499番地1 0983-22-1366

41 Ⅱ - 3 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

45 Ⅱ - 5 吉田産業株式会社 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-74-1311

45 Ⅱ - 6 ウッドエナジー協同組合 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-74-1311

44 Ⅱ - 7 株式会社ネクスト 877-1374 大分県日田市大字東有田2776番地16 0973-27-5070

44 Ⅱ - 8 株式会社権藤製材所 877-1354 大分県日田市大字西有田438-3 0973-22-2882

45 Ⅱ - 9 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0986-36-0533

44 Ⅱ - 10 有限会社安心院製材所 877-0000 大分県日田市大字高瀬2277 0973-22-2304

43 Ⅱ - 11 株式会社佐藤製材所 869-5461 熊本県葦北郡芦北町大字芦北2190 0966-82-2310

33 Ⅱ - 12 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

40 Ⅱ - 13 八女林産協同組合 834-0061 福岡県八女市今福502 0943-22-3399

44 Ⅱ - 14 瀬戸製材株式会社 877-0012 大分県日田市淡窓1-4-35 0973-22-5105

40 Ⅱ - 15 有限会社東部産業 839-1333 福岡県うきは市吉井町富永1779-1 0943-75-4775

40 Ⅱ - 16 株式会社堤木材 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽568番地1 0943-77-4685

44 Ⅱ - 17 株式会社井上製材所 877-0312 大分県日田市上津江町上野田64-2 0973-55-2021

44 Ⅱ - 18 株式会社佐藤製材所 877-1244 大分県日田市大字小野26番地1 0973-26-5850

35 Ⅱ - 19 株式会社マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目3-37 0827-21-8191

40 Ⅱ - 20 山口製材所 834-1103 福岡県八女市上陽町久木原1016-1 0943-54-2200

40 Ⅱ - 21 株式会社マルジョウ 839-1401 福岡県うきは市浮羽町朝田150番地2 0943-77-2352

43 Ⅱ - 22 多良木プレカット協同組合 868-0501 熊本県球磨郡多良木町多良木8772-67 0966-42-6667

43 Ⅱ - 23 有限会社合志林工社 868-0501 熊本県球磨郡多良木町多良木1486 0966-42-2044

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

8

45 Ⅲ - 1 株式会社高嶺木材 887-0111 宮崎県日南市大字伊比井173-1 0987-29-1234

27 Ⅲ - 2 株式会社コシイプレザービング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2丁目9番地145号 06-6685-1911

44 Ⅲ - 3 株式会社ネクスト 877-1374 大分県日田市大字東有田2776番地16 0973-27-5070

27 Ⅲ - 4 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-8716

13 Ⅲ - 5 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿一丁目23番7号 03-6911-2681

43 Ⅲ - 6 多良木プレカット協同組合 868-0501 熊本県球磨郡多良木町多良木8772-67 0966-42-6667

40 Ⅲ - 7 株式会社キユーハウ 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目3-5 092-631-3781

40 Ⅲ - 8 九州ハウジング株式会社 835-0111 福岡県みやま市山川町真弓22番地の2 0944-67-0121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

2

40 Ⅳ - 1 株式会社キユーハウ 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目3-5 092-631-3781

40 Ⅳ - 2 九州ハウジング株式会社 835-0111 福岡県みやま市山川町真弓22番地の2 0944-67-0121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅴ - 1 有限会社圭建築設計一級建築士事務所 808-0124 福岡県北九州市若松区安屋53-3 093-701-7636

40 Ⅴ - 2 高見設計工房 806-0039 福岡県北九州市八幡西区西王子町3-2 093-645-0200 ○ ○

40 Ⅴ - 3 有限会社高尾設計事務所 824-0026 福岡県行橋市大字道場寺1507番地1 0930-22-2146 ○

40 Ⅴ - 4 株式会社キユーハウ 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目3-5 092-631-3781 ○ ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

4

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



40 Ⅵ - 1 400055 株式会社九総ホーム 811-3121 福岡県古賀市筵内2150番地4 092-943-5585 ○

40 Ⅵ - 2 400051 株式会社長崎材木店 811-3101 福岡県古賀市天神5丁目10番3号 092-942-2745 ○

40 Ⅵ - 3 エコワークス株式会社 812-0878 福岡県福岡市博多区竹丘町1-5-38 092-404-9200 ○

40 Ⅵ - 4 400346 株式会社ＷＥＬＬＮＥＳＴ　ＨＯＭＥ九州 812-0878 福岡県福岡市博多区竹丘町1-4-3-103 092-588-9300 ○

40 Ⅵ - 5 400046 コスモレーベン株式会社 812-0887 福岡県福岡市博多区三筑1丁目11番15 092-591-2106 ○

40 Ⅵ - 6 400056 株式会社穴井工務店 814-0155 福岡県福岡市城南区東油山1丁目35番7号 092-861-4321 ○

40 Ⅵ - 7 400188 株式会社アルカナデザイン 806-0034 福岡県北九州市八幡西区岸の浦1丁目13-30-9 093-642-6311 ○

40 Ⅵ - 8 400347 株式会社山﨑建設 800-0056 福岡県北九州市門司区西新町1-4-5 093-381-5005

40 Ⅵ - 9 400043 昭和住宅株式会社 807-0074 福岡県北九州市八幡西区町上津役西4丁目2番16号 093-612-0228 ○

40 Ⅵ - 10 400045 トシ企画インテリア株式会社 804-0064 福岡県北九州市戸畑区沖台1丁目9-20 093-861-0075 ○

40 Ⅵ - 11 400044 宮田建設株式会社 807-0831 福岡県北九州市八幡西区則松4丁目3-10 093-602-8818 ○ ○

40 Ⅵ - 12 400052 株式会社尾山建設 820-1102 福岡県鞍手郡小竹町大字赤地１７５８番地５ 0949-24-0515 ○

40 Ⅵ - 13 400054 有限会社野村工務店 802-0803 福岡県北九州市小倉南区春ケ丘9-27 093-951-3365 ○

40 Ⅵ - 14 400312 株式会社未来工房 830-0047 福岡県久留米市津福本町731 0942-32-4612 ○

41 Ⅵ - 15 410017 日山ホーム株式会社 841-0035 佐賀県鳥栖市東町2丁目886-1 0942-82-7777 ○

41 Ⅵ - 16 410016 有限会社タナカ建築企画 849-0112 佐賀県三養基郡みやき町大字江口７３７６番地１ 0942-89-1613 ○

40 Ⅵ - 17 400049 株式会社拓建ホーム 836-0047 福岡県大牟田市大正町4丁目3-2 0944-52-1824 ○

40 Ⅵ - 18 400412 株式会社ナカケン 812-0896 福岡県福岡市博多区東光寺町2-2-13 092-260-3375 ○

40 Ⅵ - 19 株式会社ヤマト建設 802-0979 福岡県北九州市小倉南区徳力新町一丁目26番1号 093-964-8033

40 Ⅵ - 20 400050 中原工務店 824-0233 福岡県京都郡みやこ町犀川花熊９５３ 0930-42-2151 ○ ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

20

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



40 Ⅵ - 1 400055 株式会社九総ホーム 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

40 Ⅵ - 2 400051 株式会社長崎材木店 22 戸 21 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

40 Ⅵ - 3 エコワークス株式会社 65 戸 57 戸 65 戸 57 戸 60 戸 52 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

40 Ⅵ - 4 400346 株式会社ＷＥＬＬＮＥＳＴ　ＨＯＭＥ九州 10 戸 9 戸 10 戸 9 戸 10 戸 8 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

40 Ⅵ - 5 400046 コスモレーベン株式会社 10 戸 12 戸 8 戸 10 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

40 Ⅵ - 6 400056 株式会社穴井工務店 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 7 400188 株式会社アルカナデザイン 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 8 400347 株式会社山﨑建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

40 Ⅵ - 9 400043 昭和住宅株式会社 12 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 10 400045 トシ企画インテリア株式会社 5 戸 15 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 11 400044 宮田建設株式会社 4 戸 17 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

40 Ⅵ - 12 400052 株式会社尾山建設 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

40 Ⅵ - 13 400054 有限会社野村工務店 7 戸 8 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

40 Ⅵ - 14 400312 株式会社未来工房 39 戸 42 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

41 Ⅵ - 15 410017 日山ホーム株式会社 18 戸 18 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

41 Ⅵ - 16 410016 有限会社タナカ建築企画 3 戸 2 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

40 Ⅵ - 17 400049 株式会社拓建ホーム 16 戸 16 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 18 400412 株式会社ナカケン 6 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 19 株式会社ヤマト建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

40 Ⅵ - 20 400050 中原工務店 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


